
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 

 
 
Про розірвання договору строкового 
сервітуту від 09 вересня 2020 року 
№03-07/69 
 
Розглянувши та обговоривши звернення Векли Івана Івановича вх.№02-03-01/В.1146.2 від 
23 вересня 2021 року, керуючись ст. ст. 25,26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», ст.28 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», ст.21,22,23 Закону України «Про благоустрій територій», Ржищівська міська 
рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Розірвати договір строкового сервітуту від 09 вересня 2020 року № 03-07/69 
укладений між Ржищівською міською радою Київської області та Веклою Іваном 
Івановичем у зв’язку з припиненням здійснення підприємницької діяльності за 
взаємною згодою сторін. 

2.​ Доручити міському голові Чорненькій К.І. укласти від імені Ржищівської міської 
ради Київської області відповідну додаткову угоду до договору строкового 
сервітуту. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Терещенка Ю.Г. та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
05 листопада 2021 року 
№ 1205-16-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 

